Touto zmluvou predávajúci predáva kupujúcemu stavebný stroj traktorbager uvedený v čl. I 

tejto zmluvy a kupujúci ho kupuje do svojho vlastníctva za dohodnutú kúpnu cenu s prihliadnutím k 
použitiu, veku, opotrebeniu a technickému stavu stavebného stroja traktorbagra vo výške:

19 500,00 EUR
(slovom: Devätnásťtisícpäťsto eur).

III.
Kupujúci zaplatí dohodnutú kúpnu cenu uvedenu v čl. II tejto zmluvy predávajúcemu na 

účet v dvoch splátkach do konca roka 2015 a predávajúci zároveň odovzdá kupujúcemu uvedený 
stavebný stroj traktorbager uvedený v čl I tejto zmluvy. Podpísaním tejto zmluvy obe zmluvné